
LIGNE SCOLAIRE
UNIQUEMENT EN PERIODE SCOLAIRE
A COMPTER DU 01/09/2025
211 - OLLIERES VERS SAINT MAXIMIN

Jours
lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

OLLIERES - Fabron 07:25 07:55
OLLIERES - Paradis 07:28 07:58
OLLIERES - Fontaine du Saule 07:30 08:00
OLLIERES - Mairie 07:35 08:05
OLLIERES - Pont de Ribas 07:37 08:07
OLLIERES - Ribas 07:39 08:09
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:45 08:15
SAINT MAXIMIN - Ecole Jean Jaures 08:25
SAINT MAXIMIN - Ecole Grand Pin 08:30
SAINT MAXIMIN - Collège Leï Garrus 07:50

211 - SAINT MAXIMIN VERS OLLIERES 

Jours Mercredi Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

SAINT MAXIMIN - Ecole Jean Jaures 16:35
SAINT MAXIMIN - Ecole Grand Pin 16:40
SAINT MAXIMIN - Collège Leï Garrus 12:10 17:10
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 12:20 13:10 16:42 17:20 18:15
OLLIERES - Ribas 12:26 13:16 16:44 17:26 18:21
OLLIERES - Pont de Ribas 12:28 13:18 16:46 17:28 18:23
OLLIERES - Mairie 12:30 13:20 16:48 17:30 18:25
OLLIERES - Fontaine du Saule 12:33 13:22 16:50 17:32 18:27
OLLIERES - Paradis 12:35 13:25 16:52 17:35 18:29
OLLIERES - Fabron 12:40 13:30 16:54 17:40 18:31


